
PS200223696 

ŽÁDÁME ÚČASTNÍKY JEDNÁNÍ, ABY SE JIŽ PŘED 

VSTUPEM DO ZASEDACÍ MÍSTNOSTI VYBAVILI 

OCHRANNÝMI POMŮCKAMI (ROUŠKY, RESPIRÁTORY) 

DĚKUJEME     

 

Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2021 
8. volební období 

POZVÁNKA 
na 95. schůzi 

ústavně právního výboru, 

která se koná dne 13. července 2021 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1 

místnost č. 55 / přízemí  

NÁVRH PROGRAMU: 

úterý 13. července 2021  
 
 
13:00 hod.  

  
 

1. Vládní návrh zákona o lobbování (tisk 565) – po druhém čtení 

 

  
  Uvede zástupce Ministerstva spravedlnosti ČR 

  Zpravodaj posl. JUDr. Jan Chvojka 

 

2.  Vládní návrh zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o 

lobbování (tisk 566) – po druhém čtení 

 

  
  Uvede zástupce Ministerstva spravedlnosti ČR 

  Zpravodaj posl. JUDr. Jan Chvojka 
 

 

 

 

 



2 
 

 

 

13:30 hod. 
 

 

3.  Vládní návrh ústavního zákona, kterým se mění ústavní zákon č. 1/1993 Sb., Ústava České 
republiky, ve znění pozdějších ústavních zákonů (tisk 527) – po druhém čtení 

 

 

 Uvede zástupce Ministerstva vnitra ČR  

 Zpravodaj posl. Mgr. Jan Farský 
 

 

 
4.  Vládní návrh ústavního zákona o volebních obvodech pro volby do Senátu Parlamentu 

České republiky (tisk 528) – po druhém čtení 

 
 

 
 Uvede zástupce Ministerstva vnitra ČR  

 Zpravodaj posl. Mgr. Jan Farský 

 
 

 
5.  Vládní návrh zákona, kterým se mění některé volební zákony (tisk 529) – po druhém čtení 

 

 

 Uvede zástupce Ministerstva vnitra ČR  

 Zpravodaj posl. Mgr. Jan Farský 
 

 

 

6. Sdělení předsedy výboru 

 

7.     Návrh termínu a pořadu příští schůze výboru 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

V Praze dne 8. července 2021       Marek BENDA v. r. 
                                           předseda výboru 


